
 

 

Na faktuře vždy uveďte číslo této objednávky, jinak bude faktura vrácena zpět. 

Schválil:  ----------------------------------------------  

Správce rozpočtu: Rožánková Drahomíra Vladimír Spilka 

 

Smluvní strany objednávky: objednatel a dodavatel pro účely této objednávky sjednávají že : 

• Dodavatel se zavazuje, že na jím vydaných daňových dokladech bude uvádět pouze čísla bankovních účtů, která jsou správcem daně zveřejněna 

způsobem umožňujícím dálkový přístup (§ 98 písm. d) zákona č.235/2004Sb., o daní z přidané hodnoty). V případě, že daňový doklad bude obsahovat jiný než 

takto zveřejněný účet, bude takovýto daňový doklad považován za neúplný a objednatel vyzve dodavatele k jeho doplnění. Do okamžiku doplnění si objednatel 

vyhrazuje právo neuskutečnit platbu na základě tohoto daňového dokladu" 

• V případě, že kdykoli před okamžikem uskutečnění platby ze strany objednatele na základě této objednávky bude o dodavateli správcem daně z 

přidané hodnoty zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup skutečnost, že dodavatel je nespolehlivým plátcem (§ 106a zákona č.235/2004 Sb., o dani z 

přidané hodnoty), má objednatel právo od okamžiku zveřejnění ponížit všechny platby dodavateli o příslušnou částku DPH. Smluvní strany sl sjednávají, že takto 

dodavateli nevyplacené částky DPH odvede správci daně objednatel v souladu s ustanovením § 109a zákona č. 235/2004 Sb. 

 

OBJEDNÁVKA Číslo objednávky 700/000176/201 7 

OBJEDNÁVAJÍCÍ: Správa informačních 

technologií 
^tvar Úsek back Office 

Číslo dokladu 000176 

SPRÁVA INFORMAČNÍCH TECHNOLOGIÍ MĚSTA PLZNĚ, příspěvková 

organizace 

Dominikánská 288/4 301 00 Plzeň 

IČ 66362717 DIČ CZ66362717 Tel.: xxx E-mailxxx 

Zapsáno v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Plzni v oddílu Pr, vložce číslo 65 

DODAVATEL: 

KOVO KLIMA s.r.o. Řepná 560/26 32100 Plzeň 

IČ: 25223011 DIČ: CZ25223011 

Datum pořízení: 22.06.2017 Dodávku převezme: EDL Michal 
Požadované datum dodání: E-mail pro fakturaci: xxx 

Požadovaný termín dodání: Forma úhrady 

Upřesnění objednávky: 

Na základě Vaší nabídky, která je součástí této objednávky u Vás objednáváme klimatizační jednotku do 1. NP v objektu SO 05 

řádek Označení Popis dodávky Jednotková cena Množství MJ Cena celkem 
 

1 570 000006 klimatizace Drony 134 140,00 1,00 134 140,00 Kč 

  

1,00 134 140,00 Kč 

 

Celková cena včetně DPH 

 

134 140,00 KČ 
 

Akceptace objednávky (přijetí nabídky): 

Tímto akceptujeme Vaši shora uvedenou objednávku. 

 

Dne: 22.06.2017 

Jaroslav Holub, jednatel 
(jméno, příjmení a funkce osoby podepisující za dodavatele) 

 

(podpis) 

 

Zpracováno systémem HELIOS Orange Objednávka: 700/000176/2017 Strana: 1/1 
 Vystavil: Edl Michal  

 



 

Řepná 26, 321 01 Plzeň - Litice, Tel/fax: 377 350 155 * 377 350 151 * 602/192573 Spol. 

zapsána: Krajský soud v Plzni, oddíl C, vložka 10167, IČO: 25223011 

Zadavatel: Správa informačních technologií Plzeň 

Dominikánská 288/4 

 301 00 Plzeň 

Akce: Vzduchotechnika, klimatizace — Cukrovarská Plzeň objekt SO05 

Platební podmínky: Dle SoD nebo objednávky. 

Další podmínky: Cena je stanovena s přihlédnutím k bezplatnému využití spotřeby 

energií, vody a staveniště. 

Termín realizace: Dle SoD nebo objednávky 

Servisní podmínky: Na veškeré dodávané zařízení poskytujeme záruční a pozáruční 

servis. 

Platnost nabídky: Tato cenová nabídka je platná po dobu 3 měsíců. 

 

Poznámka: Nabídka neobsahuje: 

PRÁCE, KTERÉ NEJSOU DODÁVKOU VZT 

1. Stavební práce 

Zhotovení průrazů zdmi a jejich začistění po skončené montáži. 

V místech průchodu vzduchovodů zdmi obalit vzduchovody izolací. Zhotovení podhledů 

na hygienickém zázemí. 

2. Lešení 

Zhotovení lešení pro montáž vzd. zařízení pod stropy a na fasádě. 

3. Elektrikářské práce 

Připojení vzt zařízení na zdroj el. energie, ovládání a jištění. 

Silové napojení venkovních, vnitřních jednotek, jištění. 

Bez odvodu kondenzátu. 

V případě realizace zašlete prosím objednávku. 

Cenová nabídka č.224 

Stavba: Rekonstrukce Cukrovarská Zhotovitel: 



Místo: Cukrovarská ul., Plzeň 

P.Č. Kód 

polož 

ky Popis MJ Množství 

celkem Cena 

jednotková Cena celkem (bez DPH) 

1 2 3 4 7 8 9 

Zařízeni c. 1 - Hygienické 

10 844,0 zázemí 

  Dodávka     

i 1-1 Ventilátor do podhledu pro dva prostory Qv=90 m3/hod, P= 36 W (230 V) 

vč. mřížky pro druhý prostor a doběhu chodu kus 1,000 7 244,00 7 244,00 

2 1-2 Ohebné hliníkové potrubí s tlumičem SONOVAC 25 Js 100 m 2,000

 160,00 320,00 

3 1-3 Potrubí spiro vč. tvar. kusů 0 100 kus 6,000 210,00 1 260,00 

7  Montáž kpl * 1,000 3 120,00 2 020,00 

Zařízení č. 2 - Chlazení 100 016,00 

  Dodávka     

8 2-1 Multí F splít systém v sestavě venkovní jednotka Qch=10,6 kW P=3,4 kW 

(230 V - 16,2 A; jištění 25 A) Kazetová jednotka - 5,3 kW (2x) vč. M+R a potrubí chladivá

 kus 1,000 87 426,00 87 426,00 

10  Montáž kpl 1,000 22 480,00 12 590,00 

Celkem bez DPH 110 860,00 

 

 

 
 



 

 

 


